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اخبار

رئیس جمهور در دیدار وزیر خارجه 
ارمنستان تأکید کرد

ایران هیچ گونه جابه جایی در مرزها 
را نمی پذیرد

»آرارات میرزویان«، وزیر خارجه ارمنستان روز گذشته 
به تهران سفر کرد و با مقام های عالی رتبه از جمله 
رئیس جمهور و وزیر امور خارجه دیدار و گفت و گو 
کرد. سید ابراهیم رئیسی در دیدار وزیر خارجه 
ارمنستان با تأکید بر ضرورت حل مسائل منطقه ای 
توسط کشورهای منطقه تصریح کرد: دخالت بیگانگان 
فقط مسائل را پیچیده تر می کند و جمهوری اسامی 
ایران با حمایت از مذاکرات صلح بین ارمنستان و 
آذربایجان، امیدوار است این مذاکرات باعث استقرار 
و تقویت صلح، امنیت و آرامش هر چه بیشتر در 

شود. منطقه 
رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه جمهوری 
اسامی ایران هیچگونه تغییر ژئوپلیتیکی و جابه جایی 
مرزهای کشورهای منطقه را نمی پذیرد، افزود: ایران از 
حق حاکمیت و تمامیت ارضی تمام کشورهای منطقه 

حمایت می کند.
در این دیدار »آرارات میرزویان« وزیر خارجه ارمنستان 
نیز ضمن قدردانی از مواضع ایران در قبال تحولات 
منطقه قفقاز، تصریح کرد: ارمنستان هیچگاه سکوی 
اقدامات ضدایرانی نخواهد شد و همواره بر گسترش 

امنیت و آرامش منطقه ای تأکید دارد.
وزیر خارجه ارمنستان پیش از این دیدار با حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه دیدار کرده بود. وزیر 
خارجه کشورمان در نشست خبری مشترک با همتای 
ارمنستانی خود گفت:»تهران و ایروان بر اهمیت 
مسیرهای ترانزیتی تأکید دارند. آقای الهام علی اف 
اطمینان دادند که به دنبال بستن مسیر تاریخی ایران 

و ارمنستان نخواهند بود.«
امیرعبداللهیان گفت:»برخی طرف های خارجی 
به دنبال سوءاستفاده از برخی اختافات در منطقه 
قفقاز هستند. ما از فرمت ۳ بعاوه ۳ میان کشورهای 
منطقه استقبال می کنیم و ایران برای برگزاری این 
نشست که ارمنستان و آذربایجان هم مشارکت 

می کنند، اعام آمادگی می کند«.
وزیر خارجه ارمنستان هم همکاری ها در حوزه های 
جاده ای و ترانزیتی را دارای اهمیت ویژه برای دو کشور 
خواند و با اشاره به اینکه آذربایجان به جای گفت وگو 
با مردم قره باغ، سیاست پاکسازی قومی را در 
دستورکار قرار داده که نمونه آن محدود کردن کریدور 
لاچین است، خاطرنشان کرد: »ارمنستان تمایل 
شدید به رفع انسداد زیرساخت ها دارد و معتقد است 
رفع انسداد آنها باید بر پایه حق حاکمیت کشورها و 

اصول عمل متقابل و تساوی باشد«.

تقویت رویکردهای تشویقی برای جوانی جمعیت
در پنجمین جلسه ستاد ملی جمعیت که روز گذشته 
با حضور رئیس جمهور برگزار شد، 8 مصوبه از جمله 
در زمینه تسهیل و رفع موانع فرزندآوری به تصویب 

رسید. اعضا 
همچنین یکشنبه گذشته »ولادیمیر اورلیچ« رئیس 

مجلس صربستان با رئیس جمهور  دیدار کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در نشست بریکس 
مطرح کرد

افزایش سهم بریکس از ذخایر انرژی 
جهان با حضور ایران و عربستان

علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی 
کشور که برای حضور در نشست دبیران شورای امنیت 
ملی اعضای بریکس به آفریقای جنوبی سفر کرده 
است، در جمع اعضای این نشست ابراز امیدواری کرد 
تا با همکاری و مساعدت تمامی اعضای بریکس روند 
پذیرش درخواست جمهوری اسامی در این مجموعه 

مهم و اثرگذار آغاز و به سرعت به انجام برسد. 
وی تأکید کرد: بی تردید پیوستن کشورهایی همچون 
جمهوری اسامی ایران، عربستان سعودی و ونزوئا 
می تواند سهم بریکس از ذخایر انرژی جهان را به 

سطح ممتازی ارتقا دهد.
دبیر شواری عالی امنیت ملی خطاب به حضار گفت: 
یکی دیگر از چالش های حوزه  سایبر استفاده  برخی 
از کشورها از سامانه ها و سکوهای طراحی شده  خود 
برای وابسته کردن سایرین، در شکل و قالبی نوین و 
در نتیجه مداخله در تحولات داخلی کشورهای دیگر و 
امنیت آنها با سوءاستفاده از این محصولات است که 
نمونه  بارز چنین سوءاستفاده ای پلتفرم های ایالات 

متحده  امریکاست.
احمدیان اشاره کرد: تجربه  کشور من نشان داده که 
امریکایی ها چگونه با بهره گیری از این امکانات تاش 
کرده اند انواع مختلفی از مداخات و ناامنی ها را در 

جوامع دیگر ایجاد نمایند.
او گفت: فقدان قوانین عادلانه  بین المللی در حوزه  
فضای سایبر موجب شده تا دولت امریکا با در 
اختیار داشتن مدیریت جهانی اینترنت و توسعه  
سکوهای )پلتفرم های( اینترنتی از قبیل گوگل، توئیتر، 
اینستاگرام و غیره، فضای سایبر بین المللی را قلمرو 
حاکمیتی خود بداند و بر حکمرانی کشورهای مختلف 

به ویژه در حوزه  امنیت ملی آنها اعمال نفوذ کند.
احمدیان در پایان سخنان خود اظهار داشت: جمهوری 
اسامی ایران عاقه مند است با اغتنام از فرصت ایجاد 
شده برای ارتقای امنیت سایبری بین کشورهای حاضر 

در این نشست، پیشنهادات مشخصی را ارائه کند.

قالیباف صورت مسأله  محمدباقر 
ماجرای تهدید وزیر کشور به استیضاح 
و اعمال فشار برای جابه جایی معاون 
سیاسی این وزارتخانه را پاک کرد. 
رئیس مجلس شورای اسامی اگرچه در 
جلسه علنی 25 تیرماه از پایان مهلت 
احمد وحیدی برای برکناری معاونش 
سخن گفته بود، روز گذشته در جریان 
پاسخ به اخطار قانون اساسی یکی 
از نمایندگان، اساساً منکر خواست 
مجلس برای مداخله در انتصابات 
وزارت کشور شد و گفت: »ما هرگز به 
حاشیه نمی رویم. مشکل مردم برای 
ما مهم است و افرادی که در بیرون 
دنبال تهمت زدن به مجلس هستند 
تا بگویند ما دغدغه فردی داریم بدانند 

که چنین چیزی نیست.«

وی در جلسه دیروز در پاسخ به سمیه 
محمودی نماینده شهرضا که پیگیر 
سرنوشت طرح سؤالش از وزیر و چرایی 
عدم حضور وزیر در جلسه علنی بود، 
روایت کاماً متفاوتی از ماجرا را مطرح 
کرد و اظهار داشت: »وزیر کشور ابتدا 
شفاهاً علت عدم حضور خود را اعام 
کرد که ما نپذیرفتیم سپس کتباً 
فرصت خواست که موافقت شد و ۱۰ 
روز فرصت دادیم.« قالیباف در این باره 
ادامه داد: »وزیر کشور از من خواست تا 
وساطت کنم، یک هفته تا ۱۰ روز فرصت 
دهیم تا معاون سیاسی را جابه جا کند 
اما مجلس هیچ وقت نخواست معاون 
سیاسی برکنار شود. من هم در جلسه 
غیرعلنی از نمایندگان خواستم که 

اجازه حل این مشکل را بدهند.«
این اظهارات در حالی مطرح شد که 
قالیباف پیش تر در پاسخ به تذکر یکی 
ح کننده استیضاح  از نمایندگان مطر
وزیر گفته بود: »خودِ وزیر کشور هم با 

من قبل از حضور در نشست غیرعلنی 
صحبت کرد و قول داد که معاون 
سیاسی اش جابه جا می شود. لذا جمعه 
به وزیر کشور اعام کردم زمانی که قول 
داده بودید به اتمام رسیده است و قرار 
شد این جابه جایی انجام شود. اگر 
این قول وزیر کشور انجام نشد، من بر 
اساس آیین نامه داخلی مجلس پیگیری 

خواهم کرد.«

 همچنان در حال فشار 
به وزارت کشور

انداختن توپ موضع گیری های انجام 
شده علیه معاون سیاسی وزیر کشور و 
بخشنامه ای که او برای صیانت از سامت 
انتخابات اباغ کرده بود در زمین احمد 
وحیدی و پاک کردن صورت مسأله و 
انکار آنچه از متن مذاکرات اخیر مجلس 
در این باره در رسانه ها منتشر شده در 
حالی است که اقدامات بر مبنای همین 
صورت مسأله همچنان از سوی برخی 

نمایندگان در جریان است. از جمله روز 
گذشته خبرگزاری »خانه ملت« وابسته 
به مجلس در خبری به نقل از علی 
حدادی نوشت: »استیضاح وزیر کشور در 
کمیسیون امور داخلی کشور و شورا ها 
اعام وصول شده و در حال بررسی 
است.« این خبرگزاری روز یکشنبه هم به 

نقل از شهریار حیدری عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی نوشته 
بود: »وزیر کشور به مجلس قول برخورد 
با معاونش را داد اما ظاهراً عده ای او را 
به مقاومت در برابر نمایندگان توصیه 
کردند و در نهایت استیضاح وحیدی به 

افتاد.« جریان 

اظهاراتی که نشان می دهد مدیریت 
عالی مجلس به جای پاک کردن صورت 
مسأله و انکار اعمال فشار باید به انذار 
نمایندگانی بپردازد که قصد دارند از 
ابزار قانونی استیضاح برای پیگیری یک 
خواست فراقانونی و بی ارتباط با مسائل 

و مشکات کشور استفاده کنند.

حذف ماده مربوط به تناسبی شدن 
انتخابات تهران به رغم دفاعیاتی که 
با استدلال افزایش مشارکت و سهم 
ز  ا سی  سیا مختلف  ی  ن ها یا جر
کرسی های نمایندگی مطرح  می شد 
با استقبال چهره هایی مواجه شد که 
با پیچیدگی های حاکم بر انتخابات 
از حیث نظارت و اجرا اشراف دارند. 
چنانکه دبیرشورای نگهبان حذف این 
ماده را »تدبیر مجلس« توصیف کرد 

و احمد وحیدی وزیر کشور با وجود 
اشاره به برخی منافع انتخابات تناسبی، 
گفت: »نظام تناسبی در دنیا نظام 
شناخته شده ای است. اما آنچه در طرح 
پیش بینی شده بود تناسبی مطلق نبود 
و ترکیبی از تناسبی و اکثریتی برای حوزه 
تهران بود که به لحاظ محتوایی اشکال 
و ابهام داشت.« نخستین نتیجه مطلوب 
حاصل از حذف ماده 5۳ طرح اصاح 
موادی از قانون انتخابات مجلس فراهم 
کردن شرایط لازم برای تبدیل شدن 
کلیت طرح به قانون و اباغ آن برای اجرا 
در انتخابات پیش رو بود. این تصمیم 
سبب شد که اصاحات انجام شده برای 

حل نواقص و مشکات پیشین حاکم بر 
روند انتخابات مجلس در گرو یک ایده 
که خود دچار چندین اشکال و ابهام بود 
باقی نماند. با این حال برخی نمایندگان 
گفته اند که رأیشان به حذف انتخابات 
تناسبی صرفاً در راستای رفع موانع تقنین 
قانون جدید انتخابات بوده و قصد دارند 
این ایده را برای انتخابات مجلس در ادوار 
آینده پیگیری کنند. رویکردی که توجه 
طرفداران انتخابات تناسبی را به اشکالات 

وارد به آن ضروری می سازد.
محدود کردن انتخابات تناسبی به تهران 
)در حالی که برخی دیگر از کانشهرها 
نیز بیش از ۳ کرسی در مجلس دارند(، 

پیشنهاد شیوه انتخاباتی که ملغمه ای 
از دو شیوه اکثریتی و تناسبی است و به 
همین دلیل با تعارضات متعددی در اصل 
مراعات عدالت در انتخابات همراه است 
از جمله برخی اشکالات و ابهاماتی است 
که در نگاه اجمالی به ایده فعلی انتخابات 
تناسبی مطرح شدند و طبیعتاً اگر قرار 
باشد این ایده به هر ترتیب در آینده 
پیگیری شود، باید مورد دقت قرار گیرد.

 وظایف جدید وزارت کشور 
در قانون جدید

به هر ترتیب حذف ماده 5۳ شرایط 
اجرای قانون جدید در انتخابات مجلس 

دوازدهم را فراهم کرد. احمد وحیدی وزیر 
کشور در گفت و گوی تلویزیونی پیرامون 
برخی تغییراتی که به واسطه اجرای قانون 
جدید در روند انتخابات ایجاد می شود، 
گفت: پیش ثبت نام انتخابات مجلس 
از ۱۶ مرداد به صورت الکترونیک آغاز 
می شود و اگر کسی اقدام نکند فرصت 

داوطلبی را از دست می دهد.
به گزارش ایرنا، وزیر کشور با اشاره به 
تهیه و اباغ شیوه نامه در دو موضوع 
شفافیت مالی و نیز تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی، تصریح کرد: عمده تغییرات 
وظایف وزارت کشور در قانون جدید 
انتخابات، مربوط به تشکیل یک هیأت 

اجرایی است که قباً برای انتخابات 
مجلس هیأت اجرایی در سطح وزارت 

کشور نداشتیم.
وحیدی همچنین تکلیف قانون جدید 
برای طراحی یک هشتم صندوق های 
رأی به صورت هوشمند را نیازمند توافق 
با شورای نگهبان دانست و افزود: تاش 
داریم عمده فرایندهای 25 گانه انتخابات 
به طور کامل یا عمده الکترونیک باشد و 
بر همین اساس از بدو امر یعنی پیش 
ثبت نام به صورت الکترونیکی است و 
بخش قابل توجهی از استعامات نیز 
در صورت امکان به صورت الکترونیکی 

خواهد بود.

»ایران« از جلسه دیروز مجلس و ماجرای تهدید وحیدی به استیضاح گزارش می دهد  

چه کسی اصرار به عزل معاون سیاسی وزارت کشور دارد؟

»ایران« از چرایی به ثمر نرسیدن شیوه خاص رأی گیری در تهران گزارش می دهد

انتخابات تناسبی، تناسب نداشت!

سیاست داخلی

سیاست داخلی

یکشنبه گذشته، مرحله اصلی و فاز 
عملیاتی یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی 
فدائیان حریم ولایت ۱۴۰2، با اعام 
رمز»یاحسین)ع(« از سوی فرمانده نیروی 
هوایی ارتش در منطقه عمومی اصفهان 
آغاز شد؛ رزمایشی که می توان آن را 
نوعی واکنش نسبت به ادعای افزایش 
حضور نظامی امریکا در منطقه خلیج 
فارس ارزیابی کرد. روش های مقابله 
با حمات نیروهای حمله ور در نقش 
دشمن با استفاده از تاکتیک های نوین به 
صورت دو طرفه کنترل شده از محورهای 
اصلی این رزمایش است؛ فرایندهایی 
که با استفاده از تجهیزات متنوع نیروی 
هوایی اعم از هواپیماهای شکاری و ترابری 
و نیز پهپادها دنبال شد. عاوه بر پایگاه 
شهید بابایی اصفهان، پایگاه های شهید 
لشکری تهران، شهید نوژه همدان، شهید 
دوران شیراز، شهید یاسینی بوشهر، شهید 
عبدالکریمی بندرعباس، وحدتی دزفول، 
شهید فکوری تبریز، شهید حبیبی 
زهام مشهد، شهید حسینی بیرجند و 
برادران شهید دلحامد چابهار، به صورت 
مستقیم و غیر مستقیم در این رزمایش 
شرکت دارند. از این رو هرچند محل 
اصلی این رزمایش، منطقه عمومی انارک 
اصفهان است اما می توان گفت که همه 
جغرافیای ایران اسامی از شمال تا تنگه 

هرمز و جزایر سه گانه را نیز تحت پوشش 
قرار می دهد.

جزئیات اجرای عملیات از سوی 
شکاری ها و پهپادها

به گفته امیر خلبان علیرضا رودباری، 
سخنگوی این رزمایش در نخستین 
مرحله رزمایش که یکشنبه گذشته 
برگزار شد، عملیات های رزم پهپادی، 
شناسایی و جنگ الکترونیک از سوی 
پهپادهای نیروی هوایی ارتش اجرا 
شد. در این مرحله پهپادهای رزمی، 
شناسایی و اخالگر کمان-۱2، کرار، 
مهاجر۶ و آرش مجهز به انواع سرجنگی و 
با حمل انواع تجهیزات جنگ الکترونیک 
و بمب های بهینه سازی شده و نقطه زن با 
استفاده از اصل غافلگیری، اهداف حیاتی 
نیروهای نارنجی )نیروهای تعبیه شده 
در نقش دشمن( را منهدم کردند. در 
ادامه، جنگنده بمب افکن های راهبردی 
سوخو2۴ و جنگنده بمب افکن های 
F4 با شلیک موشک های ارتقا یافته و 
دورایستای »قاصد« با استفاده از اصل 
غافلگیری شبانه و در ارتفاع پست، 
اهداف زمینی را با موفقیت منهدم کردند.

به گفته سخنگوی رزمایش، انجام 
تیراندازی علیه اهداف هوایی با سرعت 
و در ارتفاعات مختلف و با استفاده از انواع 
موشک های لیزری، تلویزیونی حرارتی، 
راداری و انواع راکت ها و بمب های تولید 
شده توسط متخصصان داخل کشور، 
یکی از بخش های مهم این مرحله از 

رزمایش بود.
روز گذشته نیز در دومین روز رزمایش بعد 
از رصد، شناسایی و عکسبرداری مواضع 

از سوی هواپیمای آر.اف.۴ و پهپادهای 
شناسایی مهاجر۶ و کمان۱2، پهپادهای 
انهدامی آرش مجهز به سر جنگی، اهداف 
مهم و حیاتی نیروهای نارنجی  )نیروهای 
تعبیه شده در نقش دشمن( را مورد هدف 
قرار دادند. همچنین اهداف زمینی از 
سوی پهپاد های بمب افکن کرار با 
شلیک بمب های 5۰۰ پوندی، با موفقیت 
منهدم شدند. بمب های 5۰۰ پوندی، 
پیش از این از سوی جنگنده های اف۴ و 
اف5 حمل و مورد استفاده قرار می گرفت.

 باقری: دشمن توان تجاوز به حریم 
هوایی کشور را ندارد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روز 
گذشته در حاشیه برگزاری این رزمایش 
با بیان اینکه رزمایش به اهداف تعیین 
شده خود دست پیدا کرد، اظهارکرد: 
همرزمان ما در نیروی هوایی تمرین هایی 
را انجام دادند، عاوه بر آن در خلیج 
فارس، تنگه هرمز، مناطق شمال شرقی، 
شمال غربی و جای جای کشورمان این 
رزمایش با موفقیت برگزار و گزارش 
ارائه شد که گویای انجام موفق این 

رزمایش بود.
سرلشکر محمد باقری افزود: خدا را شاکر 
هستیم که نیروی هوایی ارتش با تکیه بر 
توانمندی های بومی، آموزش های کیفی، 
مهارت های عالی که دارد، همچنین با 
جانفشانی و حرکت های جهادی، امنیت 
بسیار مناسب و قابل قبولی را برای فضای 
کشور از شمال تا تنگه هرمز و جزایر سه 
گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی 
تأمین کرده است و با این سطح از آمادگی 
هیچ دشمنی توان نفوذ و تجاوز به حریم 

هوایی جمهوری اسامی ایران را ندارد.
به گفته رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، 
نیروی هوایی ارتش در حوزه های مختلف 
به خودکفایی رسیده و توانایی امروز 
نیرو با سال ها و دهه های گذشته قابل 

نیست. مقایسه 

واکنش فرمانده کل ارتش به خبر 
اعزام جنگنده های امریکا به منطقه

فرمانده کل ارتش نیز پیام این رزمایش 
را آمادگی و اقتدار برای پاسداری از 

استقال، تمامیت ارضی و آرمان های 
مقدس انقاب اسامی و صیانت قاطع از 
منافع ملت بزرگ ایران، تقویت و ارتقای 
همکاری های منطقه ای و آتش خشم برای 
دشمنان جمهوری اسامی ایران دانست.

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی 
افزود: از مهم ترین نتایج رزمایش های 
نیروهای مسلح، ارتقای آمادگی روحی 
و رزمی، بازداشتن دشمنان از هرگونه 
تعدی به تمامیت ارضی، منافع ایران و 

مردم عزیز است.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اعام 
امریکا برای اعزام تعدادی جنگنده و یک 
ناو جنگی به منطقه گفت: امریکایی ها 
سالیان سال با خیالات واهی در منطقه 
حضور پیدا کرده و رفته اند اما سرانجام 
این منطقه برای کشورهای منطقه است 
و امنیت منطقه نیز فقط با مشارکت 
کشورهای منطقه پایدار خواهد شد. 
حضور نیروهای فرامنطقه ای بجز ایجاد 
ناامنی و خسارت برای مردم و کشورهای 

منطقه نتیجه ای نخواهد داشت.

گروه سیاسی

دفاعی

یازدهمین رزمایش اقتدار هوایی فدائیان حریم ولایت برگزار شد

آسمان امن با رزم نوین هوایی

ذره بین

اخیراً یکی از اساتید دانشگاه تهران در نامه ای 
به »شرق«، اتهاماتی سیاسی را علیه یکی دیگر 
از اساتید مطرح کرده است. محمد مرندی، 
استاد دانشگاه تهران و معاون سابق این 
دانشگاه وقتی با اظهارات انتقادبرانگیز عبدالرضا 
سیف، مسئول بسیج اساتید دانشگاه تهران 
درباره دانشکده هنر دانشگاه تهران روبه رو 
شد، در جمله پایانی پیام کوتاه خود در صفحه 

توئیتر نوشت: »فقط گفتم تخلف نکنید؛ پناه 
بر خدا«. این پیام کوتاه مرندی نه محدود به 
حوزه آموزشی و نه فقط از سوی یک استاد 
دانشگاه مطرح می شود، بلکه همه کارشناسان و 
دلسوزان در برابر رفتارهای خاف از سوی برخی 
چهره های علمی و فرهنگی ممکن است به 
تکرار توضیحاتی این چنین ناچار شوند و این 
سؤال را پیش  کشند که آیا استفاده از ادبیات 

غلط، شیوه درست توصیف یک اشکال است؟
ماجرا از این قرار است که مرندی به اظهارات 
نامطلوب مسئول بسیج اساتید دانشگاه تهران 
که کارکنان و دانشجویان دانشکده هنرهای 
زیبای دانشگاه تهران را با ادبیاتی دون شأن، 
مورد خطاب قرار داد، واکنش نشان داد و 
معترض شد اما عبدالرضا سیف به جای 
عذرخواهی، اتهامات ناصوابی را علیه محمد 

مرندی مطرح کرده و مدعی شد: »مثل ایادی 
منافقین خلق رو ترش کردید...چیزهایی درباره 
دوتابعیتی بودن شما شنیده بودیم...راستی از 

کسب وکار آقازاده در روسیه چه خبر؟!«
این نوع واکنش به اعتراض یک استاد دانشگاه 
در نادیده گرفتن چهارچوب های منطقی رفتار 
تشکلی و تأکید بر لزوم حفظ قانون و مقررات 
در حوزه های فعالیت خود اما با مخالفتی روبه رو 
شد که اخاق را بدون آنکه در کفه ترازو بگذارد، 
به ثمن بخس فروخت و با ادبیاتی نامناسب تر 
از ادبیات قبلی، آن هم از تریبون رئیس یک 

تشکل با سابقه دانشگاهی منتشر شد.
مرندی در مقام یک معلم که همواره به 
پشتوانه داشته های علمی خود کوشیده 

با حساسیت، مهم ترین مسائل سیاسی 
روز کشور را دنبال کند و با زبان ساده از 
تحولات مهم و راهبردی برای افکار عمومی 
ابهام زدایی و شفاف سازی نماید، نباید از 
سوی مسئول تشکلی که دغدغه حراست از 
ارزش ها و آرمان های انقاب اسامی را دارد، 
با عباراتی سخیف مورد خطاب قرار گیرد.

ظاهر  به  ی  بیانیه ها و  تند  ی  رفتارها
افشاگرانه ای که در روزهای اخیر علیه یک 
چهره دانشگاهی صورت گرفته مهر تأیید 
بر نظریه کسانی است که می گویند هنوز 
ترجیحات برخی افراد بر اصول و بایدهای 
قانونی ارجح دانسته می شود و صحنه هایی 

را رقم می زند که تأسف  برانگیز است.

در نقد اظهارات خلاف شأن رئیس بسیج اساتید دانشگاه تهران

AJA

بخشی از اظهاراتنام نماینده

بیگی نژاد
مسأله مجلس معاون سیاسی وزیر کشور نیست، مسأله این است که وزیر نسبت به سیاستگذاری 

اجرایی کشور ورود نمی کند، یا نمی تواند یا نمی خواهد!

انتظار می رود وزیر کشور برای جلوگیری از حواشی برای عزل معاون سیاسی عمل کند.میرتاج الدینی

رشیدی کوچی
معاون سیاسی وزارت کشور کج سلیقگی سیاسی انجام داد. آقای رئیس جمهور دنبال اصاح روند 

است اما می خواهیم با سرعت بیشتری اصاح امور را رقم بزند.

ناکارآمدی های بسیاری در مجموعه وزارت کشور اتفاق افتاده که باید وزیر نسبت به آن پاسخگو باشد.علیرضا بیگی

تخلف معاون سیاسی وزارت کشور در صدر محورهای استیضاح وحیدی است.حیدری

موضوع استیضاح وزیر کشور فراتر از عدم عزل معاون سیاسی است.رحمانی

ارکانی
وزیر کشور به وعده خود برای تغییر معاون سیاسی اش عمل نکرده و نمایندگان به فوریت استیضاح 

او را پیگیری می کنند.

مصاحبه  های 3 روز اخیر خبرگزاری مجلس علیه وزیر کشور


